
D.D.GnZ^del 2 2 DIG 2020

REGIONE SICILIANA

ISTITUTO REGIONALE DEL VINO E DELL'OLIO

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la L.R. n. 64 del 18 luglio 1950 - Istituzione in Sicilia dell'Istituto Regionale della Vite e del
Vino - e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO l'art. 35 della L.R. n. 2 dell'8 febbraio 2007 relativo al riconoscimento di questo Istituto
quale Ente di Ricerca della Regione Siciliana;
VISTA l'art. 16 della L.R. n. 25 del 24 novembre 2011 che estende le competenze dell'Ente al
settore oleario attribuendogli la nuova denominazione di Istituto Regionale del Vino e dell'Olio;
VISTE le delibere del Consiglio di Amministrazione dell'Ente n. 107 del l ottobre 2009 e n. 3 del
22 gennaio 2010 con le quali è stato approvato il Regolamento di Organizzazione;
VISTO il Regolamento Interno di Contabilità adottato con delibera commissariale n. 3 dell'11
settembre 2019 e approvato dalla Giunta di Governo delibera n. 54 del 13 Febbraio 2020;
VISTA la delibera commissariale n. 8 del 06/11/2019 relativa alla nomina del Dirigente Generale
dell'Ente;
VISTA la delibera commissariale n. 11 del 10/12/2019 con la quale è stato approvato il contratto
individuale di lavoro del Dirigente Generale;
VISTA la delibera commissariale n. 5/2020 con la quale è stato approvato il bilancio di previsione
dell'Istituto 2020/2022
VISTO il DDG n. 29 del 12/02/2020, relativo al servizio fotocopiatrici presso tutte le sedi IRVO
fino al 30/06/2020;
VISTO il DDG n. 162 del 16/07/2020, relativo al servizio fotocopiatrici presso tutte le sedi IRVO
fino al 31/12/2020;
CONSIDERATO necessario il pagamento delle fotocopie in surplus non comprese nel contratto, ,
in corso e in scadenza il 31/12/2020, effettuate in tutte le sedi IRVO :
VISTE le fatture n. 209257569, 209295063e 209333650/2020 relative alle copie in surplus per il
periodo gennaio settembre 2020, per l'importo complessivo di € 7.391,16;
CONSIDERATO necessario il pagamento di dette fatture al fine di non arrecare aggravio all'erario
dell'Ente;
VISTI i numeri CIG acquisiti n. Z2A2D83DCE e ZOC2AF486E;
CONSIDERATO necessario impegnare la somma € 7.391,16 sul cap.52 denominato "acquisto
materiale di consumo e noleggio di materiale tecnico" del bilancio di previsione 2020;

DECRETA
per quanto espresso in premessa

-Impegnare la somma di €7.391,16 compreso di IVA, sul Cap 52 denominato "acquisto
materiale di consumo e noleggio di materiale tecnico" del bilancio di previsione 2020/2022;

-Liquidare la ditta Ricoh Italia sri Viale Martesana n.12-20090 Vimodrone (MI) (C.F./P.IVA
n.00748490158, Iban n IT84B0100501610000000004360), per il pagamento delle fatture in narrativa
relative alle fotocopie in surplus effettuate dal 01/01/2020 al 30/09/2020 c/o le sedi IRVO;



Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale ai sensi delle vigenti disposizioni in merito
alla pubblicità ed alla trasparenza delle P.A.

^GENERALE
'ulizzi

•S'; attesta che per l'adozione del presente provvedimento sono state osservate tutte le
procedure previste dalle specifiche normative di settore e delle disposizioni interne con
acquisizione delle relative certifìcazioni/dichiarazioni ove previste, nonché gli obblighi di
pubblicazione.

IL DIRE

A

Il Consegn
Isabels".!

voatar,

a

Il Dirigente Ufficio Dirczione
Vincenzo Caselli

Firmato digitalmente da
VINCENZO CASELLI

gN= VINCENZO CASELLI
IT

Si attesta che il controllo di regolarità amministrativa e contabile, ai sensi della vigente
normativa e di cui ai D. Igs 118 e 123/2011, è stato effettuato con esito positivo.

La Responsabile U.O. Contabilità
Emilia Mule . ^

-?u^ Hi^


